ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
(Росстат)

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(Орелстат)

 П Р И К А З

     30.09.2011                                                                                       №  107-а
г. Орел

О создании учебного класса Орелстата

В целях совершенствования процесса развития персонала
Территориального органа Федеральной службы государственной статистики
по Орловской области на базе современных технических средств и
программно-аппаратных комплексов, отвечающих современным
требованиям информационных технологий, п р и к а з ы в а ю:

1. С октября 2011 года создать учебный класс Территориального органа
Федеральной службы государственной статистики по Орловской области на
площадях Орелстата.

2. Начальнику административного отдела (Д.М. Озерова) разработать
Регламент использования учебного класса Территориального органа
Федеральной службы государственной статистики по Орловской области
(далее – Учебный класс) в срок до 30 декабря 2011 года.

3. Заместителю руководителя Л.И. Акимовой обеспечить
функционирование Учебного класса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                         Т.П. Устинова